
MOLSLINJEN søger Energy System Supervisor

Ønsker du en hverdag, hvor dit tekniske fundament sikrer, at et af landets største færgeruter sejler i
pendulfart? Lige nu søger vi en topmotiveret og faglig sublim Energy System Supervisor til vores
kommende energi-, lade-, og operationssystemer når vores nye el katamaraner skal idriftsættes. 
Som Energy System Supervisor hos MOLSLINJEN vil du være et afgørende element i at sikre
driftsikkerheden på vores ladeinfrastruktur og energisystemer og dermed realisere vores omstilling
til grøn energi. Du får et ansvarsfuldt job og en teknisk udfordrende dagligdag, hvor du har 3-4
ugentlige sammenhængende vagter on-site. Mellem vagterne står du til rådighed, hvis der skulle
forekomme et nedbrud, i enten Aarhus eller på Sjællands Odde, alt efter hvor du ønsker at blive
tilknyttet. 
Du får udsigt til et varieret arbejdsliv, hvor du bl.a. vil…

Varetage udførelse af den daglige drift og det løbende tekniske tilsyn med havneanlægget,

herunder ladetårne, højspændingsanlæg, batterianlæg mm.

●

Udføre de nødvendige og sikkerhedsmæssigt kritiske koblinger på vores 15kV udstyr  ●

Sikre stabil og optimal højspændingsopladning til linjens el færger●

Fejlfinde, teste og optimere på komplekse automations- og styresystemer ●

Indgå som en fast og pålidelig del af vores site team som dækker lokationen 24/7  ●

Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor samarbejde og respekt er vigtige elementer for, at vi
sammen kan løfte opgaven. Vi forventer, at du er ansvarsbevidst, handlekraftig og trives i en
hektisk hverdag, hvor du spiller en afgørende rolle for, at den tekniske infrastruktur er driftssikker,
så færgerne kan afgå til tiden. 
Kikkerten peger mod dig, der:

Er uddannet elektriker, maskinmester eller har en lignende relevant teknisk baggrund med

solid erfaring inden for drift og vedligehold af komplicerede energisystemer

●

Har erfaring inden for fejlsøgning og problemløsning med transformatorer, batterisystemer,

invertere, etc.

●

Har den faglige ballast til at håndtere koblinger på 15kV udstyr (eller har mod på den rette

certificering) 

●

Udover stærke kompetencer inden for el, også har en naturlig interesse for øvrig teknik og

mekanik og sammenspil mellem systemer

●

Kan arbejde struktureret under 12-timers vagter ●

Vi tilbyder dig…

At blive en del af Nordens førende færgerederi, hvor du får mulighed for at avancere på tværs

af linjer og lokationer 

●

At blive en del af et ambitiøst og innovativt rederi, som i alle henseender har den grønne

omstilling højt på agendaen 

●

En alsidig hverdag, hvor vi sætter en ære i at spille hinanden gode, og hvor vi har en uformel

og humoristisk omgangstone 

●

Hvilekammer til rådighed (enten i Aarhus eller Sj. Odde) under dine vagtturnusser●

En lang række personalegoder, herunder en verden af eksterne rabataftaler, rabatterede

billetter til alle Molslinjens færger, samt rabat når du rejser privat mm. 

●

Er du klar til at sætte kursen og holde strøm på færgerne på Kattegat?
Så søsæt gerne din ansøgning allerede i dag! Vi afholder samtaler løbende og afslutter processen,
når de rette personer er fundet.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Jacob Staack Thorn, HR Business
Partner på jact@molslinjen.dk. 
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er en del af EQT-ejede Nordic Ferry Infrastructure (NFI), der opererer færgeruter i
Norge, Danmark og Sverige med en flåde på mere end 90 skibe, over 50 ruter og ca. 26 millioner
passagerer årligt.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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